

## Årsrapport for 2021

---

TW Promotion ApS  
Platanhaven 75, 2600 Glostrup  
CVR-nr. 39 38 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. april 2022

---

Steffen Weise  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

TW Promotion ApS  
Platanhaven 75  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 38 68 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. februar 2018

Hjemsted: Glostrup

### **Direktion**

Steffen Weise, adm. direktør

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at lave sportslige promotions og sælge diverse sportsudstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 130.151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 252.953.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.181</b>	<b>88.935</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>170.181</b>	<b>88.935</b>
Finansielle indtægter		-31	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.336</u>	<u>-3.675</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.814</b>	<b>85.260</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-37.663</u>	<u>-18.669</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>130.151</u></b>	<b><u>66.591</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>-69.849</u>	<u>66.591</u>
		<b><u>130.151</u></b>	<b><u>66.591</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	107.773
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>107.773</b>
Andre tilgodehavender		8	0
Selskabsskat		0	31.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8</b>	<b>31.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>261.852</b>	<b>181.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>361.860</b>	<b>321.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>361.860</b>	<b>321.401</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.953	72.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>252.953</u></b>	<b><u>122.801</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.286	10.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.780	109.089
Selskabsskat		5.004	0
Anden gæld		<u>65.837</u>	<u>79.111</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.907</u></b>	<b><u>198.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>108.907</u></b>	<b><u>198.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>361.860</u></u></b>	<b><u><u>321.401</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger fra kapitalinteresser	692	665
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1.800
Andre finansielle omkostninger	<u>1.644</u>	<u>1.210</u>
	<b><u>2.336</u></b>	<b><u>3.675</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.004	19.140
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>659</u>	<u>-471</u>
	<b><u>37.663</u></b>	<b><u>18.669</u></b>

## Noter

**4 Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.802	0	122.802
Årets resultat	0	-69.849	200.000	130.151
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.953</b>	<b>200.000</b>	<b>252.953</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.